
平成２９年８月吉日 

 

 

 

本 社 移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度弊社は本社を下記に移転しますので、ご案内申し上げます。 

何卒今後とも格別のご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【新住所】 

〒１０８－６３１２ 

東京都港区三田三丁目５番２７号 

 

【電話番号・ＦＡＸ】  変更なし 

代表番号  ０３（３４５４）１３８５ 

Ｆ Ａ Ｘ  ０３（３４５２）４２６０ 

 

【業務開始日】 

平成２９年９月４日 

 

【案内図】 

 

以上 

各位 

  


